

Nowy skwerek zdewastowany. Szubienice i krzyże celtyckie FOTO

data aktualizacji: 2018.07.26



Wandale zniszczyli ławki, rzeźbę i chodnik na nowym skwerku na Imielinie. Mieszkańcy są oburzeni, a dzielnica zapowiada, że szokujące napisy zostaną jak najszybciej usunięte.

Zaledwie kilka miesięcy temu dzielnica oddała do użytku "Zieloną Oś Ursynowa" - alejkę spacerową prowadzącą między blokami od Dereniowej do Cynamonowej. Z projektu z Budżetu Partycypacyjnego najbardziej cieszyli się mieszkańcy Imielina, którzy od wielu lat prosili o uporządkowanie rejonu wyjść ze stacji metra Imielin. Kosztem blisko pół miliona złotych posadzono drzewa i krzewy, położono nowe chodniki, ławki i kosze na śmieci. Stały też stalowe rzeźby misia Ursynka oraz pergole.

Dziś spacerowicze i mieszkańcy wychodzący ze stacji metra mogą zobaczyć coś jeszcze - wątpliwej urody "dzieła" wandalów. Między Cynamonową a wyjściem z metra straszą pomalowane sprayem kosze na śmieci, nie oszczędzono również chodników i tablicy informacyjnej. Miś Ursynek okraszony został wulgarnym graffiti męskiego przyrodzenia oraz krzyżem celtyckim. Gdzie nie spojrzeć widać rysunki szubienicy z napisem "KSP".

- Bardzo przykro na to patrzeć. Dopiero co zostało to zrobione, cieszyło oczy, a już bandyci to niszczą! - denerwuje się pani Marlena, którą spotykamy w alejce spacerowej.

Po drugiej stronie alei KEN na szczęście nie ma zniszczeń, choć kilka tygodni temu przy kościele

wandale wykrzywili stolik, który dzielnica dość szybko naprawiła. Dziś za to straszy urwany element stalowej pergoli, który wisi na wysokości oczu dorosłego człowieka. Na pręt, w przypadku nieostrożności można się nadziać. Sprawę zgłosiliśmy dzielnicy.

- Informacje o tym akcie wandalizmu już wpłynęły do urzędu - mówi Jakub Fiałek z ratusza. - Podjęliśmy działania, żeby jak najszybciej wróciło to do stanu pierwotnego. Jeden z podwykonawców urzędu dostanie zlecenie, aby to oczyścić - dodaje.

Czyszczenie ławek, koszy na śmieci, rzeźby i chodników będzie kosztowało kilka tysięcy złotych.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/nowy-skwerek-zdewastowany-szubienice-i-krzyze-celtyckie-foto,10128.htm>